
Benefiční akce

Compiled Sep 19, 2023 2:49:11 PM by Document Globe ®   1

Reprezentační ples UK 2023 nebyl jen o zábavě. Jeho nedílnou součástí byla i benefiční akce na podporu nadaných
studentek a studentů.
Během večera měli hosté možnost pomocí QR kódu zaslat libovolnou částku na transparentní účet, která byla následně
celá použita prostřednictvím nadační výzvy pro konkrétní vybrané studující ze středních škol a podpořila je tak v dalším
vzdělávání.

Nadační fond Univerzity Karlovy (NF UK) ze získaných prostředků Reprezentačního plesu UK 2023 vyhlásí v druhém
pololetí roku 2023 výzvu na projekty nadaných studentek a studentů středních škol v rámci ČR.

? Přispět na talentované studenty bylo možné prostřednictvím formuláře níže:

<div data-darujme-widget-token="tuylsr55ufi8mau0">&nbsp;</div> <script type="text/javascript"> +function(w, d, s,
u, a, b) { w['DarujmeObject'] = u; w[u] = w[u] || function () { (w[u].q = w[u].q || []).push(arguments) }; a =
d.createElement(s); b = d.getElementsByTagName(s)[0]; a.async = 1; a.src = "https:\/\/www.darujme.cz\/assets\/scripts
\/widget.js"; b.parentNode.insertBefore(a, b); }(window, document, 'script', 'Darujme'); Darujme(1, "tuylsr55ufi8mau0",
'render', "https:\/\/www.darujme.cz\/widget?token=tuylsr55ufi8mau0", "400px"); </script>

V průběhu večera proběhla i dražba prémiových cen, jejíž výtěžek rovněž putoval na zmíněné dobročinné účely.

? Slosování o originální ceny

Všichni, kteří v průběhu celého trvání sbírky až do ukončení plesu přispěli částkou 1 000 Kč a vyšší, byli zařazeni do
slosování o originální ceny:

• Privátní komentovaná prohlídka embryologického muzea na LFP UK (pro max. 10 osob)

• Zážitkový kurz první pomoci na simulátorech na jedné z lékařských fakult UK v Praze (pro max. 4 osoby)

• Balíček 5 knih univerzitního vydavatelství Karolinum dle vlastního výběru

• Balíček 10 dárkových setů univerzitního piva Slušné číslo (nealko) a speciálu Pěkné číslo, které ideově vznikly
na Matfyzu ve spolupráci s Výzkumným ústavem pivovarským a sladařským

? Aukce výjimečných zážitků

Během večera se uskutečnila i aukce výjimečných zážitků. Vydražily se tyto ceny:

• Noc v Karolinu – přespání pro dvě osoby (možnost dětské přistýlky), příp. apartmánu se snídaní v historickém
hotelu Opitzův dům v areálu historických budov UK na Ovocném trhu v Praze 1, vč. privátní prohlídky historických
prostor Karolina s nahlédnutím do trezoru s insigniemi (potěžkání vybraných žezel a medailí)

• Privátní varhanní mini koncert v prostorách Velké auly Karolina s přípitkem  (pro max. 30 osob)

• Privátní komentovaná prohlídka rotundy sv. Václava – unikátní evropské památky na Malostranském náměstí
v Praze  (pro max. 10 osob)

• Prohlídka Archivu Univerzity Karlovy, který uchovává vzácné archiválie vzniklé z činnosti Univerzity Karlovy (pro
max. 10 osob)


